平成 30年 7月吉日

事業所会員各位

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会長 安藤 寛治

平成 30年度介護予防支援従事者研修について（照会）

皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は当協議会の活動にご理解とご協力を頂き、厚く御礼を申し上げます。

さて、大牟田市役所より表記研修の参加予定者数等の把握依頼が別紙のとおりありました。

つきましては、下記の内容をご確認いただき別紙にて回答いただきますようお願い致します。

                  記

１．開催日時  平成 30年度 9月～10月

２．研修対象者

   ① 地域包括支援センターにおいて、今年度から新たに介護予防支援業務に従事する者

   ② 介護予防支援業務の一部を受託している指定居宅介護支援事業所の新任の介護支援

     専門員 ※平成 17年から 27年度介護支援専門員実務研修修了者は除きます。

３．回答内容 別紙のとおり

以上

～お問合せ～

大牟田市介護支援専門員連絡協議会 事務局

健康長寿支援課内 月山・前田

TEL ： 41-2672